АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2022 г. № 27

г. КОТЛАС

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по вопросам погашения задолженности организаций жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и управляющих

организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы

перед ресурсоснабжающими организациями на территории

муниципального образования «Котлас»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34

и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас»,

администрация городского округа  «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление

администрации МО «Котлас» от 12 февраля 2019 года № 313 (с

изменениями от 16 января 2020 года № 74) «О межведомственной

комиссии по вопросам погашения задолженности организаций

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих

организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы

перед ресурсоснабжающими организациями на территории

муниципального образования «Котлас» (далее - постановление).

1.1. В наименовании и по тексту слова «муниципальное

образование» и «МО» заменить на «городской округ Архангельской

области» в соответствующем падеже.

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой

редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

городского округа  «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

городского округа «Котлас» Е.Е. Лукина.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению

                                                                     администрации городского

                                                                     округа «Котлас»

                                                                     от 14 января 2022 г. № 27

                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                               к постановлению

                                             администрации

                                                                  городского округа «Котлас»

                                                                 от 12 февраля 2019 г. № 313

С О С Т А В

межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности

организаций жилищно-коммунального хозяйства, энергетики

и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические

ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории

городского округа Архангельской области «Котлас»

Председатель – Евгений Евгеньевич Лукин, начальник Управления

городского хозяйства городского округа  «Котлас»;

Заместитель председателя – Крюкова Наталья Владимировна,

председатель Комитета жилищно – коммунального хозяйства Управления

городского хозяйства городского округа  «Котлас»;

Секретарь – Обрядина Инта Вениаминовна, главный специалист

Отдела жилищных отношений в сфере управления домами Комитета

жилищно – коммунального хозяйства Управления городского хозяйства

городского округа  «Котлас».

Члены комиссии:

Слотин Степан Юрьевич, директор ООО «ОК и ТС» (по

согласованию);

Ведерников Владимир Леонидович, начальник участка по

реализации газа в г. Котлас ООО «Газпром межрегионгаз Ухта» (по

согласованию).»

	‎D:\На сайт\МПА 14.01.2022 сайт\Постановление от 14.01.2022 № 27\Постановление от 14.01.2022 № 27.doc‎
	‎D:\На сайт\МПА 14.01.2022 сайт\Постановление от 14.01.2022 № 27\Приложение к постановлению от 14.01.2022 № 27.doc‎